- Miréw Stary, dnia 10.02.2015r.
Znak: WSG.271.01.2015

Do Wykonawcow

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowahia o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Przebudowa odcinka drogi
gminnej nr 400305W w miejscowosci Miréwek”

Gmina Miréw z siedzibg w Miréw Stary 27, 26-503 Miréw Stary jako Zamawiajgcy, dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z pbéin. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcow
o wyjasnienie SIWZ udziela sie nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1

,Z uwagi na ryczattowy charakter wynagrodzenia prosimy o odpowiedz na pytanie czy
Wykonawca moze zatgczyé wiasny kosztorys ofertowy oraz czy moze go modyfikowaé
poprzez dodawanie, usuwanie pozycji, zmiany ilosci?”

ODPOWIEDZ:
Kosztorys ofertowy musi by¢ zgodny z przedmiarem zatgczonym przez Zamawiajgcego.

Pytanie 2

Zamawiajgcy w pkt 19 pkt. 1 SIWZ, wymaga od Wykonawcy wniesienia ,zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w wysoko$ci 7 % wynagrodzenia brutto”. Natomiast w § 15 pkt. 1 Umowy
Zamawiajgcy ~wymaga  wniesienia  zabezpieczenia nalezytego  wykonania umowy
w wysokosci 8 % wynagrodzenia brutto”. Prosimy o ustosunkowanie sie Zamawiajgcego co do
wysokosci zabezpieczenia jakie ma wnies¢ Wykonawca?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
w wysokosci 8% wynagrodzenia brutto.

Pytanie 3
Prosimy o okreslenie wymiaru rekojmi?
ODPOWIEDZ:

Okres rekojmi jest rowny okresowi gwarancji.




